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18.9.2021 8. vuosiluokan Vaeltavat letut kurssilaiset vaelluspäivällä auringonkukkapellon laidalla. 
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Rehtorin teksti 

Nyt koitti aika, 

jolloin paljon muuttuu.  

Ei kiinni jäädä siihen, 

mitä puuttuu.  

Vielä halki taivaan pieni västäräkki 

lentää luokse yksinäisten sydänten.  

Luo meidän, jotka emme vielä tiedä 

nyt minne saattaa matka meidät viedä, 

sillä maailma ei ole suuri häkki, 

se on ystävyyden koti kaikkien. 

 

Pätkä on Anna-Mari Kaskisen kirjoittamasta runosta, joka syntyi Korona pandemian alkuaikoina. Ru-

no on myös sävelletty Toivon lintu kappaleeksi, jonka toivottiin tuovan poikkeusaikaan toivoa ja 

iloa.  

 

Nyt koitti aika, jolloin paljon muuttuu. Ei kiinni jäädä siihen, mitä puuttuu kuvastaa hyvin kulunutta 

lukuvuotta koulussamme. Koulumme toimintaa, opiskelua ja mahdollisuuksia järjestää erilaisia ta-

pahtumia hallitsivat koronarajoitukset, jotka useasti muuttuivat lukuvuoden aikana.  

 

Alkusyksy opiskeltiin tiukkojen rajoitusten puitteissa. Koko syksyn ajan toivoimme rajoitusten hel-

pottuvan ja päästävän ns. normaaliin koulutyöskentelyyn ja arkeen. Marraskuun alussa iloitsimme 

rajoitusten kevennettyä, kunnes taas kevätlukukauden alkaessa tammikuussa niitä kiristettiin. Lo-

pulta kaikkien helpotukseksi talviloman jälkeen pääsimme purkamaan koulussa olleet rajoitukset 

maskeja lukuun ottamatta. Samaan aikaan pääsimme pikkuhiljaa järjestämään erilaisia tapahtumia 

ja virittelemään pitkän tauon jälkeen yhteistyötä koulun eri yhteistyökumppaneiden kanssa.  

 

Loppukevääseen saakka toimintaamme on kuitenkin vielä hallinnut varovaisuus. Tämä on näkynyt 

esimerkiksi siinä, että kevätjuhlat järjestettiin vielä oman kouluväen kesken ilman huoltajien läsnä-

oloa. Poikkeuksena yhdeksäsluokkalaisten huoltajien osallistuminen yläkoulun kevätjuhlaan seuraa-

maan päättötodistusten jakoa.  

 

Jälleen kerran kuluneen lukuvuoden teema, Yhdessä yksilöinä, sinulla on merkitystä, oli erittäin 

osuva valinta.  Kuinka paljon tärkeitä asioita teemaan sisältyykään. Yksilö, ryhmä, yhteisö, yhteisölli-

syys – kaikki yhdessä ja erikseen läsnä koulun jokapäiväisessä arjessa, kuten myös kotona ja vapaa-

ajalla. Oikein tarkasti pohdittaessa siihen sisältyy kaikki oleellinen, mitä tarvitaan elämässä ja mihin 

koulussa on oppilaita opetettava.   

 

Koulussa yksilöt muodostavat yhdessä ryhmän tai yhteisön. Ihminen ei ole toisista erillinen, vaan 

kasvaa ja kehittyy yhteisöissä. Jokainen meistä kuuluu johonkin ryhmään tai yhteisöön.  
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Yhteisössä jokaisella yksilöllä on merkitystä ja jokainen yksilö on omalta osaltaan rakentamassa 

yhteisöllisyyttä. Yhteisöllisyys on siten yhteisön luomaa. Elämän varrella yhteisöt vain muuttuvat 

toisinlaisiksi oppilaiden kasvaessa, kehittyessä ja aikuistuessa tai aikuisilla elämäntilanteen mu-

kaan.  

 

Hyvin toimivan yhteisön ehtona on, että kaikkien sen jäsenten arvo ja osallisuus tunnustetaan ja 

jokainen kykenee vaikuttamaan sen toimintaan. Kun oppilaiden ja työntekijöiden erilaiset vahvuu-

det ja osaaminen otetaan huomioon, syntyy yhteisö, jossa kaikkien yksilöiden läsnäololla on mer-

kitystä. Yhteisöllisessä kulttuurissa toisia kunnioitetaan, arvostetaan ja kuunnellaan.  Koulussa tar-

vitaan yhteistyötä ja yhteen hiilen puhaltamista, jotta oppilaiden opiskelu ja henkilökunnan työ 

kantaisi hedelmää. Jokaisen meistä on otettava huomioon toiset ja opeteltava työskentelemään 

erilaisten persoonien kanssa. Jotta lapset tuntevat olonsa koulussa turvalliseksi ja opiskelunsa 

mielekkääksi, tarvitsemme koulun aikuisten ja vanhempien välillä sellaista yhteistyötä, jossa an-

namme tukemme ja kunnioituksemme toisillemme ja toistemme työlle.  

 

Seuraavat laulun sanat kiteyttävät hyvin lukuvuotemme teeman:  

Yhdessä yksilöinä, sinulla on merkitystä! 

 

Kun yhtä köyttä kiskotaan, niin silloin liikkuu mikä vaan.  

Jos yhteen hiileen puhkutaan, se nuotion saa palamaan.  

Niin kuin muurahaiset nuo kantaa korret keon luo, 

yhdessä me teemme sen, mihin yksin pysty en. 

Vene liikkuu nopeaan, kun samaan suuntaan soudetaan. 

Ongelmatkin ratkeaa, monta kun on pohtijaa.  

Niin kuin parvi lintuja lentää kauas lopulta, 

yhdessä me teemme sen, mihin yksin pysty en. 

Yhdessä paljon aikaan saa 

yhdessä on kaikki hauskempaa 

yhdessä kun tietää taivaltaa 

myöskin maaliin tulla saa. 

 

Haluan toivottaa teille kaikille leppoisaa kesää yksin, erikseen ja yhdessä. Kaikkia tapoja varmasti 

tarvitaan, jotta pääsette rentoutumaan lukuvuoden aherruksesta.  Kiitos opettajille ja koulumme 

muille aikuisille hyvin tehdystä työstä ja vanhemmille yhteistyöstä.  

Kiitokset oppilaille reippaasta ja aktiivisesta opiskelusta.  

 

Kesä ja loma ovat edessä, olette ansainneet sen.   

Antakaa itsellenne aikaa kuunnella, haistella ja katsella kesän vehreyttä.  

 

Lukuvuodesta kiittäen!     

       Kaisu Saari, rehtori 
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Tiimimallissa opettajat pääsevät laajasti ja konkreettisesti vaikuttamaan koulun toimintakultturiin  

ja kehittämään sitä. Tiimimallin avulla pystytään paremmin kohtaamaan ja hallitsemaan  

opetustyössä tapahtuvia muutoksia, työntekijöiden muuttuvia tarpeita ja yhteiskunnassa  

tapahtuvia muutoksia.  

  

Lukuvuonna 2021-2022 Pogostan koululla toimi neljä eri tiimiä, jotka koostuivat sekä luokan-   

että aineenopettajista:   

Globaalikasvatustiimi, vetäjänään Marita Lautanen  

Hyvinvointi – ja turvallisuustiimi, vetäjänään Marjo Haaranen  

Pedagoginen tiimi, vetäjänään Pihla Kiiskinen  

Tietostrategiatiimi, vetäjänään Milla Enojärvi-Koskela.   

  

Syksystä 2021 alkaen Pogostan koululla on toiminut uutena koulun johtoryhmä. Johtoryhmän ovat 

muodostaneet tiimien vetäjät, apulaisjohtaja ja yhtenäisen perusopetuksen rehtori.   

  

Tiimityöskentely on ollut tiivistä ja tiimit ja johtoryhmä ovat kokoontuneet kuukausittain.   

Tiimien tehtävänä on ollut kehittää koulun arkea ja toimia innovaattorina uusille asioille. Tiimit ovat 

päivittäneet koulun ohjeistuksia sekä tuoneet johtoryhmälle uusia kehittämisideoita. Tiimeillä on 

ollut koulussa merkittävä rooli yhteistyön lisääjinä ja käytänteiden yhtenäistäjinä yhtenäisen perus-

opetuksen sisällä.   Tänä lukuvuonna tiimeissä on panostettu erityisesti hyvinvoinnin kehittämi-

seen, globaalikasvatuksen sisältöjen vuosiluokkaistamiseen, koulun järjestyssääntöjen ja valinnais-

aineiden päivittämiseen sekä uusien TVT- laitteiden hankintaan.   

 

Pogostan koulun tiimit ja johtoryhmä 

Aino Haaranen 8 b, tulevaisuuden eläin 
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Pogostan koulu on KiVa Koulu. KiVa on kiusaamisen vastainen toimenpideohjelma, jonka tavoittei-

na ovat kiusaamisen ehkäiseminen, tehokas puuttuminen kiusaamistilanteisiin ja jatkuva seuranta 

mahdollisissa kiusaamistilanteissa. 

 

Lukuvuoden aikana vietettiin neljä KiVa viikkoa joiden aikana lähes kaikille luokille pidettiin KiVa 

oppitunteja. Kiva oppitunteja ohjasivat kuraattori, opettajat, kasvatusohjaajat sekä yläkoulussa tu-

kioppilaat. 

 

KiVa viikkojen aikana kokosimme alakoulussa opettajien huoneen edessä olevalle seinälle KiVa ju-

nan, jota täydensimme KiVa viikkojen aikana. Junassa aiheina olivat omakuva, vahvuudet, hyvää 

mieltä tuottavat asiat sekä asiat joista on kiitollinen. Juna kuvastaa lukuvuoden teemaa Yhdessä 

yksilöinä, minulla on merkitystä.  

 

Keväällä oppilaat vastasivat myös KiVa Koulu-kyselyyn. Kyselyn tulokset tiedotetaan heti syksyllä 

oppilaille, vanhemmille ja koko koulun henkilökunnalle. 

 

KiVa tiimit 

 

Alakoulu 

Henna-Elisa Hyvönen, kasvatusohjaaja 

Marita Lautanen, luokanopettaja 

Helena Kettunen, koulukuraattori 

Sallamari Kurki, erityisopettaja 

Annika Päivinen, erityisopettaja 

 

Yläkoulu 

Pihla Kiiskinen, opinto-ohjaaja 

Anne Palviainen, tuntiopettaja 

Helena Kettunen, koulukuraattori 

Merja Karvinen, kasvatusohjaaja  

KiVa –toiminta 
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Kummitoiminta koskee alakoululla eskareita, ekaluokkalaisia sekä 5. ja 6.luokkien oppilaita. Ko- 

ronarajoitusten takia kummitoimintaa järjestettiin edellisiä vuosia vähemmän. Kummitoimintaa to-

teutettiin myös etänä. Kummit ovat pitäneet muun muassa pelitunteja, yhteisiä ulkoiluhetkiä, lei-

vontaa, askartelu- sekä lukutuokioita.  

 

Kevään 2022 aikana 4. luokkien oppilaita koulutettiin ensi lukuvuoden kummioppilaiksi. Val- 

mennus jatkuu vielä ensi syksynä muutamalla kertaustunnilla. Kuudennen luokan oppilaat saavat 

keväällä kummitodistukset osallistumisestaan kummitoimintaan. Kummeja ovat ohjanneet kummi- 

luokkien opettajien lisäksi kummitoiminnan ohjaajat Marjo Haaranen, Henna-Elisa Hyvönen sekä 

Helena Kettunen.  

Kummitoiminta   

 

 

 

 

 

 

Verso eli vertaissovittelu on yhteisöllinen menetelmä, joka tarjoaa oppilaan toimijuutta tukevan 

tavan ratkaista oppilaiden välisiä ristiriitojakoulun arkipäivässä. Sovittelulla puututaan 

mieltä pahoittavaan toimintaan mahdollisimman varhain.  

 

Sovittelijoiksi koulutetut (neljännestä luokasta ylöspäin) verso-oppilaat auttoivat osapuolia itse löy-

tämään ratkaisun ristiriitaansa. Sovittelun avulla oppilaat oppivat ongelmanratkaisutaitoja, ihmis-

suhdetaitoja, erilaisuuden ymmärtämistä sekä rauhanrakennusta.  

 

Opettajat, ohjaajat tai oppilaat tekivät riitoja huomatessaan tilauksen versoille, jotka sitten jatkoivat 

tapauksen sovittelua. Sovittelusta alkoi viikon seuranta-aika, jonka jälkeen katsottiin oliko sovittelus-

sa tehty sopimus pitänyt. 

 

Tänä lukuvuonna alakoululla koulutettiin kaksitoista Verso -sovittelijaa. Toiminta oli vielä vähäistä 

koronan vuoksi. 

 

Verso-oppilaita ohjasivat alakoululla Marjo Haaranen, Henna-Elisa Hyvönen ja  

Marja Vatanen- Liimatta. 
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Koululaisten aamu– ja iltapäivätoiminta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hei! 
 
Minä olen Essi ja minä Senni. Olemme olleet iltissä eskarista asti. Tämä on meidän viimeinen kevät 

iltissä, koska syksyllä olemme jo kolmannella luokalla. Iltissä me teemme aina ensin läksyt. Se on hy-

vä asia, koska meillä on paljon harrastuksia ja kotona saa sitten myös levätä. Iltissä on parasta, kun 

saa leikkiä ja askarrella. On hyvä, että iltissä saa välipalaa. Ei tarvitse miettiä, mitä syön välipalaksi, 

jos olisin kotona. Kavereita on paljon ja on kiva, että välillä vaihdellaan kenen kanssa leikkii.  Parasta 

iltin jutuissa on ollut satuhieronta ja askartelu. On ollut kiva, kun on ollut ”apuopeja”, jotka ovat 

auttaneet läksyissä ja askarteluissa. Tuntuu vähän surulliselta tai aika surulliselta, kun syksyllä emme 

tulekaan enää ilttiin. 

 

Kiitos ilttivuosista ja hyvää kesää kaikille! 

 

Iltapäivätoiminnan ohjaajat kiittävät lapsia ja  

vanhempia hyvästä yhteistyöstä!  

 

On suuri ilo olla mukana tukemassa pienten  

koululaisten kasvua ja kehittymistä ilttivuosien 

aikana. 

 

Iloista kesää kaikille!  

 

Elokuussa tavataan! 
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Kouluruokailu   

 

Perusopetuksen oppilailla on oikeus maksuttomaan ruokailuun jokaisena koulupäivänä. 

Ruuanvalmistus tapahtuu keskuskeittiöllä ja alakoululaistenkin ruokailu on pystytty järjestämään 

suurimmalta osaltaan ruokasalissa. Vaikeimpina Korona-aikoina normaalit ruokailuvuorot eivät on-

nistuneet ja 0-2- luokat ruokailivat osan lukuvuodesta omissa luokissaan ja osa Mediateekissa, näin 

turvavälit saatiin pidettyä. Koulun tiloissa ruuanjakelu tapahtui kahdessa pisteessä. Ruokasalissa 

ruokaileville luokille oli vakiopaikat, etteivät ryhmät  olleet tekemissä keskenään. 

 

Yläkoululla ruokailu on tapahtunut lähes entiseen malliin. Jonkin verran on jaksotusta sielläkin ollut 

ja luokilla on vakiopaikat ruokasalissa. Yläkoululla ei enää valmisteta ruokaa, vaan sinne on ruoka 

kuljetettu keskuskeittiöltä. 

  

Ruokalista on yhteinen sekä koulupuolelle, että Soten asiakkaille. Listassa on pyritty säilyttämään 

lasten ja nuorten makumieltymysten mukaisia ruokia, huomioiden kouluruokailusuositukset sekä 

yleisesti kouluruokailulle asetettuja muita tavoitteita. Nuorten toiveita kuunneltiin ja joitakin pata-

ruokia vaihdettiin kastikeruuiksi. Kouluruokailussa huomioidaan vuodenaikojen juhlat, esimerkiksi 

pääsiäinen, vappu, itsenäisyyspäivä ja joulu. Myös muita teemoja ja tapahtumia on huomioitu.   

  

Kirsi Väänänen 

8. vuosiluokan oppilaat tarjoilemassa 9. vuosiluokan juhlalounaalla 2.6.2022 
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Yläkoulun oppilaskuntatoiminta 

Oppilaskunnan hallituksen toimintaan kuului lukuvuonna 2021-2022 kahvilan ylläpito ja erilaisten 

tapahtumien järjestäminen. Kahvila toimi koulun kirjastossa kolmena päivänä viikossa klo 12 väli-

tunnilla. Myynnissä oli hedelmiä, jäätelöä, pitsaa, kahvia ja täysmehua.  

 

Yhdessä tukioppilaiden kanssa järjestimme Halloween-tapahtuman. Saimme kuulla kauhutarinan, 

pelata Kahootia ja nauttia tarjoilusta oppilaskunnan teemaan sisustetussa kahvilassa.  

 

Pikkujouluissa mukana ohjelmaa järjestämässä olivat oppilaskunnan hallituksen lisäksi tukioppilaat 

ja Keket. Tukioppilaat pitivät Joulukahootin, Keket järjestivät tontturadan ja oppilaskunnan hallitus 

tarjoili kirjastossa kahvia, mehua ja suklaabrownieita. Herkulliset leivokset olivat 8.- luokan oppilai-

den leipomia. Kahvi, mehu ja leivos nautittiin jouluista pianomusiikkia kuunnellen. 

 

Keväinen liikuntapäivä järjestettiin koulun lähiympäristössä. Ohjelmassa oli erilaisia pallopelejä ylä-

salissa ja liikuntahallilla, pulkalla laskua Parppeinvaaralta ja makkaranpaistoa laavulla.  Saimme ra-

haa liikuntapäivän järjestelyihin Ilomantsin Martoilta.  

 

Huhtikuussa Vaara-Karjalan Leader ry:n hanketyöntekijä kävi kertomassa oppilaskunnan hallituksel-

le Nuoriso Leader –hankkeesta ja sen etenemisestä. 

 

Vappuna marssimme jälleen puistoon lakittamaan koirapatsaan, minkä jälkeen herkuttelimme si-

malla ja munkilla. 

 

Yläkoulun oppilaskunnan puheenjohtajana toimi  

lukuvuonna 2021-2022 Minttu Tossavainen 9 b 

-luokalta. Oppilaskunta antoi 10 euron lahjakortit  

9. luokan oppilaskunnassa toimineille oppilaille. 

 

Oppilaskuntaa ohjasi Kirsi Takala ja Merja Karvinen.  

 

Oppilaskunnan jäsenet ja heidän varajäsenensä 

7 a Wilma-Ilona Tahvanainen/Lilja Nuutinen  

7 b Tuuli Vepsäläinen /Maijuliina Räty  

8 a Aatulassi Laatikainen /Essi Räty  

8 b Timi Sorsa /Arttu Pesonen  

9 a Miska Saarelainen/Jere  Seppänen  

9 b Minttu Tossavainen /Kim Lehikoinen  

 

Kiitos kaikille toimintaamme osallistuneille. 
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Avartti  

Kesällä 2021 kävimme kahdella noin 30 kilomet-

rin vaelluksella, Petkeljärvellä ja Ruunaalla.   

Tämä oli osa Avartti –ohjelman pronssitason 

suorittamista. Kovan työmme palkinnoksi  

pääsimme Avartti-tunnustustenjakotilaisuuteen 

Säätytalolle, Helsinkiin. Pukeuduimme hienosti 

tilaisuuden mukaan ja tiede- ja kulttuuriministeri 

Petri Honkonen jakoi meille tunnustukset eli  

todistuksen ja pronssisen pinssin.  

Tilaisuus päättyi kahvittelutilaisuuteen.   

 

Mukana toiminnassa olivat Tinka Sorsa, Marja 

Kämäräinen,  Milja Riikonen, Milla Savolainen ja   

Nonni Leinonen.    

Kansainvälinen harrastusohjelma nuorille 
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Kouluterveydenhoito 

Vuosittaiset terveystarkastukset toteutuivat kaikilla muilla luokka-asteilla paitsi 6. luokilla vain 

osittain. Laajat tarkastukset tehtiin 1., 5. ja 8. luokilla. Huoltajat osallistuivat hyvin lastensa terveys-

tarkastuksiin kaikissa ikäryhmissä. 

 

Koululääkäreinä toimivat Heini Hölsä ja  Luca Ghezzi. Lääkärit olivat tavoitettavissa vuoroviikoin  

ala- ja yläkoululla, joulu- ja tammikuuta lukuun ottamatta. Terveystarkastusten lisäksi pystyimme 

tarjoamaan myös sairaanhoitoon liittyviä aikoja niin lääkärin kuin terveydenhoitajankin kouluvas-

taanotoilla. 

 

Koronarokotuksia saivat syyslukukaudella yläkoululaiset ja kevätlukukaudella alakoululaiset.  

Yhteenveto rokotuksista annetaan kaikille 9. luokan oppilaille tarkastuksen yhteydessä. Toivottavaa 

on, että rokotustiedot säilytetään tulevien vuosien tarpeita varten. 

 
Anne Vänskä 

Ilomantsin koulujen oppilaat kuuluvat Siun Soten suunterveydenhuollon kutsujärjestelmään. Koulu-

laiset kutsutaan suun ja hampaiston tutkimukseen ja hoitoon, kukin yksilöllisesti arvioidun hoidon 

tarpeen mukaisesti. Tarkastuksia tehtiin ainakin 1-, 3.-, 5.-, 7- ja 8.- luokkalaisille. Riippuen koululuo-

kasta, tarkastuksen on tehnyt hammaslääkäri tai suuhygienisti. Koululaisten tarkastukset ovat tältä 

vuodelta hieman myöhässä.  Tarkastuksia jatkamme kesän aikana. 

  

  
Hammaslääkärit 
Juha Ruotoistenmäki  
Stanislav Vierikko 

Jenni Sorri (osa-aikainen) 

 
Oikomishoito 
Saija Nyblom 

  
Suuhygienisti 
Katariina Kuittinen 

  
Hammashoitajat 
Miia Tikka 
Roosa Kontturi 
Hanna Borg-Ronkainen 

Suunterveydenhuolto 
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Kasvatusohjaaja 

Pogostan koululla on lukuvuonna 2021-2022 toiminut kaksi kasvatusohjaajaa. Kasvatusohjaajan pe-

rustyöhön on kuulunut sekä ala- että yläkoululla oppilaan laaja-alainen oppimisen, koulunkäynnin ja 

hyvinvoinnin tukeminen sekä työskentelyrauhan edistäminen luokissa yksilöohjauksen tai ryhmä-

työskentelyn avulla. Työskentely on tsemppaamista, motivoimista ja kuuntelua, varhaista tukemista 

ja rinnalla kulkemista. Parkki-toiminnan avulla oppilaalle on pyritty tarjoamaan välitöntä ohjausta ja 

tukea haasteelliseen käyttäytymiseen koulussa. Kasvatusohjaajat ovat osallistuneet omilla kouluil-

laan oppilashuollon palavereihin ja ovat olleet selvittelemässä kiusaamistapauksia Kiva-tiimin jäseni-

nä sekä Verso-toiminnan ohjaajina.  

 

Kasvatusohjaajat ovat olleet tarvittaessa mukana kasvatuskeskusteluissa ja käyneet tuki- ja ohjaus-

keskusteluja oppilaan koulunkäynnin tukemiseksi. Kasvatusohjaajat ovat työskennelleet oppilaiden 

lisäksi yhteistyössä muun muassa opettajien, huoltajien, kuraattorin, kouluterveydenhoitajien sekä 

koulun ulkopuolisten tahojen, kuten nuorisotyön ja sosiaalitoimen kanssa.  

 

Yläkoululla kasvatusohjaaja on pitänyt läksyparkkia, jossa oppilaalle on pyritty tarjoamaan tukea ja 

ohjausta koulutehtävien suorittamiseen. Koronapandemian tuomat rajoitukset tuntuivat tänäkin lu-

kuvuonna koulun tapahtumapäivien järjestämisissä ja samalla kasvatusohjaajien työssä. Oppilaskun-

nan, tukioppilaiden ja KeKe-kerhon toiminta jäivät vähäisiksi syyslukukaudella. Kevätlukukaudella 

rajoitusten hellitettyä erilaisia tapahtumia päästiin jälleen suunnittelemaan ja toteuttamaan. 

 

Alakoululla kasvatusohjaaja on pitänyt oppilastapaamisia, joissa on tuettu oppilaiden jaksamista ja 

koulunkäyntiä. Oppilaille on myös järjestetty läksytukea tarpeen mukaan. Yhteistyössä kuraattorin 

kanssa kasvatusohjaaja on suunnitellut ja toteuttanut jokaiselle luokalle yhden KiVa-tunnin kulu-

neen lukuvuoden aikana. Lisäksi luokissa on pidetty oppitunteja mm. kaveri- ja tunnetaidoista. 

 

Merja Karvinen ja Henna -Elisa Hyvönen 
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Yläkoulun tukioppilastoiminta 

Kuluvana vuonna tukioppilastoiminta Pogostan koulussa on ollut varmoissa käsissä.   

Lukuvuoden 2021-2022 tukioppilaina Pogostan koulussa ovat toimineet Sara Ahponen,  

Catherine Airio, Noora Hurskainen, Marja Kämäräinen, Kim Lehikoinen, Emma Martiskainen,  

Milja Riikonen, Jere Seppänen, Timofei Shamshurin, Tinka Sorsa ja Minttu Tossavainen.  

 

Viime keväänä pidetystä koulutuksesta lähtien me, 9a:n ja 9b:n vapaaehtoiset tukioppilaat eli tuka-

rit, olemme huolehtineet pestistämme. Vuoteen on mahtunut monenlaista touhua. Elokuussa julis-

timme keskusradion kautta koulurauhan. Pidimme myös seiskoille ryhmäytymispelejä, joissa esimer-

kiksi piti laulaa toinen ryhmä suohon tai piirtää toisen selkään kuvia. Neuvoimme seiskoille uusia asi-

oita yläkoulussa ja näytimme paikkoja.   

 

Syksyllä järjestimme Halloween-tapahtumaan Kahoot-tietovisan ja suuren suosion saavuttaneen 

kauhutarinapisteen. MLL:n Ilomantsin osaston tuella pääsimme keräämään rahaa S- ja K-marketin 

lähistöillä keräyslippaisiin. Lippaiden tuotolla saimme hankittua upeat tukarihupparit ja palkintoja 

koulun tapahtumiin. Pikkujouluihin järjestimme tietovisan ja Kiusaamista Vastustavilla tunneilla oh-

jasimme seiskoja.   
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Ystävänpäivää varten askartelimme välituntisin valtavasti sydämiä, joita koristelimme ja kiinnitimme 

koko koulun iloksi. Pidimme myös välituntisin ystävänpäiväradiota, jossa koko koulun väki sai lä-

hettää terveisiä toisilleen. Koronarajoitukset ovat vaikuttaneet toimintaamme paljon, sillä ryhmien 

on pitänyt pysytellä erillään. Välillä on ollut jopa vähän hankalaa miettiä, miten tukisimme koulum-

me yhteishenkeä.   

 

Nyt keväällä pystymme onneksi askartelemaan yhteisiä aamukampoja seinälle kaikkien iloksi. Rajoi-

tusten vähennyttyä aloitimme myös järjestämään välituntitoimintaa erityisesti seiskoille. Toivotta-

vasti mahdollisimman moni osallistuu toimintaan!   

Nyt tukarivuotemme päättyessä on aika sanoa kiitos ja heippa teille kaikille.  

 

Näkyillään!   
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Koulupsykologeina ovat toimineet vs. psykologi Marika Kontturi ja psykologi-psykoterapeutti Irma 

Haanpää. Tapaamiset oppilaiden kanssa ovat toteutuneet enimmäkseen kouluilla kouluterveyden-

hoitajan tai kuraattorin huoneella ja osittain myös psykologin työhuoneella Ilomantsin terveysase-

malla. Psykologiresurssia on Ilomantsin kouluja varten ollut yhteensä keskimäärin 3 päivää viikossa. 

Marika Kontturi on työskennellyt yläkoulu- ja lukioikäisten kanssa ja Irma Haanpää Ilomantsis-

sa neuvola- ja alakouluikäisten lasten asioissa sekä maakunnan venäjänkielisten lasten ja nuorten 

parissa.  

 

Koulupsykologin työn keskeinen osa on ollut koulujen oppilashuoltoryhmän tiimityö. Erityisopetta-

jat, koulukuraattori, kouluterveydenhoitaja, kasvatusohjaaja, opinto-ohjaaja ja rehtori ovat psykolo-

gille tärkeitä yhteistyökumppaneita. Koulupsykologi on pystynyt edistämään oppilaiden tarvitsemaa 

opetuksen tukea psykologisen asiantuntemuksensa ja neuvontapalvelun avulla.  Oppilaskohtaisen 

psykologin tutkimuksen avulla on saatu tarkennettua oppilaan koulunkäynnin pulmakohtia, oppimis-

vaikeuksia ja muita elämän kuormitustekijöitä. Yhteistyössä oppilaan ja hänen vanhempiensa ja 

opettajiensa kanssa on löydetty ratkaisuja pulmiin. Koulupsykologit ovat tarvittaessa toimineet yh-

teistyössä myös Ilomantsin perheneuvolan työparin kanssa. Ilomantsin lapsia ja nuoria varten on jär-

jestynyt lasten- ja nuorisopsykiatrin etävastaanottoa.  

 

Viruspandemian vuoksi myös osa koulupsykologin työstä kuten palavereja on toteutunut etäyhteyk-

sien avulla. Ilomantsissa oppilaskunta on muuttunut yhä monikulttuurisemmaksi, ja etä- sekä lähi-

tulkkausta on alettu käyttää myös psykologityössä. Monenlaista kuntoutusta on kouluikäisille ollut 

tarjolla kuten psykoterapiaa, musiikkiterapiaa, neuropsykiatrista valmennusta keskittymistaitoihin, 

neuropsykologin kuntoutusta luki- tms. oppimisvaikeuksien voittamiseksi jne. Koulupsykologit ovat 

olleet mukana järjestämässä näitä kuntoutuspalveluita, joista osa on toteutunut Ilomantsissa ja osa 

Joensuussa – myös etäterapiaa on ollut tarjolla.  

  

Irma Haanpää ja Marika Kontturi 

Koulupsykologin palvelut 
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Koulukuraattoripalvelut 

Koulukuraattorina on toiminut Helena Kettunen. Vastaavana kuraattorina on toiminut Mikko Neno-

nen. Kuraattori on työskennellyt alakoulun tiloissa kolmena päivänä viikossa (ti-to) ja yläkoululla kah-

tena päivänä viikossa (ma ja pe). Oppilaita on ohjautunut asiakkuuteen mm. opettajien ja huoltajien 

kautta tai oppilas itse on tullut käymään. Kuraattori työskentelee asiakastyön lisäksi koulun arjessa 

mm. KiVa Koulu-tiimissä ja kummitoiminnassa. Lisäksi kuraattori on pitänyt 4. ja 7. luokkien oppilail-

le vuosittaiset Ilmapiirikyselyt ja tavannut oppilaat sen puitteissa. Kasvatusohjaajien kanssa yhteis-

työtä tehdään mm. pitämällä yhteisiä teematunteja luokille vaikka tunne- tai kaveritaitoihin liitty-

en. Kuraatttori työskentelee oppilaislähtöisesti yhteistyössä vanhempien ja opettajien kans-

sa. Työmenetelminä on mm. Lapset puheeksi- keskustelu sekä lukuvuoden aikana opiskeltu IPC-

menetelmä masennusoireilevien nuorten tueksi. Kuraattori tekee yhteistyötä koulunväen ja oppilas-

huollon toimijoiden lisäksi myös lapsiperhepalveluiden, lastensuojelun ja nuorisotyön kanssa.  

 

 Helena Kettunen 

Laaja-alainen erityisopetus alakoulussa 

Peruskoulun 0. – 6. luokilla laaja-alaisen erityisopetuksen tarkoituksena on tukea oppilasta ja hänen 

opiskeluaan yhteistyössä luokan- ja aineenopettajan kanssa. Laaja-alaista erityisopetusta tarjotaan 

pääasiassa matematiikassa, kielissä sekä äidinkielessä ja kirjallisuudessa. Kaikelle opiskelulle luodaan 

pohja hyvällä luku- ja kirjoitustaidolla, matematiikan perusteiden osaamisella ja hyvällä itsetunnolla. 

Myös muiden oppiaineiden oppimista tuetaan  tarvittaessa.  

 

Laaja-alainen erityisopettaja on koulun kaikkien oppilaiden opettaja. Luokan- ja aineenopettajien 

kanssa sovitaan yhteisesti, kuka oppilaista milloinkin tarvitsee tukea opinnoissaan. Erityisopetukseen 

oppilaat voivat päästä myös vanhempien tai oppilaan toivomuksesta, erityisopettajan seulontakokei-

den (esim. sanelut, matematiikan testit, luetun ymmärtämiskokeet) perusteella tai muun asiantunti-

jan suosituksesta. Erityisopettaja antaa erityisopetusta joko yksilöllisesti, parille oppilaalle kerrallaan, 

pienryhmäopetuksena tai toimimalla yhdessä luokan- tai aineenopettajan kanssa oppitunnilla sa-

manaikaisopetuksessa. 

 

Erityisopetuksen tavoitteena on antaa oppilaalle hänen tarvitsemaansa yksilöllistä tukea kolmipor-

taisen tuen mukaisesti.  

 

Pogostan alakoulun laaja-alaisina erityisopettajina toimivat Sallamari Kurki ja Annika Päivinen.   
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Opetushenkilöstö, hallinto 

Alakoulu 

Enojärvi-Koskela Milla 

Haaranen Marjo 

Hartikainen Pasi 

Hulkko Kaija 

Immonen Antti 

Jeskanen Liisa 

Kauppinen Johanna 

Kurki Sallamari 

Lampinen Niklas 

Lautanen Marita 

Lindeman Kimmo 

Mähönen Jaana 

Nevalainen Minna 

Oksanen Juho 

Parviainen Tiina 

Pesonen Päivi 

Piiroinen Jaana 

Piitulainen Aija 

Päivinen Annika 

Saari Timo 

Sinkkonen Ellimari 

Turunen Tiina 

Vatanen Sari 

Vatanen-Liimatta Marja 

Yläkoulu 

Hartikainen Pasi 

Heiskanen Ritva 

Kammonen Tuula 

Kiiskinen Pihla 

Koivusalo Juha 

Lautanen Marita 

Lindeman Kimmo 

Nevalainen Minna 

Palviainen Anne 

Partti Sanna 

Ponkilainen Mari/Kontkanen Maija-Liisa 

Punnonen Riikka 

Saari Timo 

Simonen Anne 

Sivonen Eija 

Takala Kirsi 

Talonen Maarit 

Turunen Erno 

Vatanen Sari 

Vänskä Tuomo 

Hallinto 

Rehtori 

Saari Kaisu  

 

Apulaisjohtaja 

Nevalainen Minna  
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Koulun muu henkilöstö 

Koulunkäynninohjaajat 

Ikonen Arja 

Jaakkola Anja 

Karhapää Sirpa 

Kaukonen Ansa 

Laatikainen Henna 

Laatikainen Sari 

Lemmetyinen Jaana 

Mainonen Lea 

Niittynen Toni 

Penttinen Päivi 

Laatikainen Jenna 

Purmonen Katja 

Purmonen Sari 

Ruokolainen Maarit 

Ryynänen Kaj 

Sissonen Auli 

Svensk Miikka sl. 2021 

Toivanen Anneli 

Väyrynen Tuire 

Kasvatusohjaajat 

Hyvönen Henna-Elisa   

Karvinen Merja 

 

Toimistosihteeri 

Laakkonen Elina 

 

Keittiö 

Keskuskeittiön ruokapalveluhenkilöstö 

Ruokapalveluvaraesimies Solehmainen Mervi 

Ruokapalveluesimies  Väänänen Kirsi 

 

Laitoshuoltajat 

Henkilöt vaihtelevat tiimin työnjaon mukaisesti  

eri työpisteissä  

 

Kiinteistönhoito 

Palviainen Markku, alakoulu 

Auvinen Kalevi, yläkoulu 

 

Kouluterveydenhoito 

Vänskä Anne 

 

Koulukuraattori 

Kettunen Helena 

 

Koulupsykologi 

Haanpää Irma 

Kontturi Marika 
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Ilomantsin kunnassa, Pogostan koulussa on annettu aikuisten perusopetusta vuodesta 2018 alkaen.  

Syksyllä 2021 Ilomantsissa saatiin vielä nauttia kansainvälisestä tunnelmasta, kun maahanmuuttaja-

taustaiset aikuiset opiskelivat koulussamme syyslukukauden ajan.  Toinen heistä sai joulukuulla 

2021 aikuisten perusopetuksen päättötodistuksen ensimmäisenä ilomantsilaisena maahanmuuttaja-

opiskelijana.  

Aiko -  aikuisten perusopetus 

Esikoululaisten pihataidetta ope ja oppilaat. 
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Tapahtumia  

   Globaalikasvatus ja kulttuurinen toiminta –tiimin teema elo-syyskuussa ympäristö 

6.9.2021  Yrittäjän päivän (5.9.)  ammattisuunnistus/ammattiesittely alakoululla 

6.9.2021  Antti Ikonen yrittäjävieraana 6.9.2021 yläkoululla 

13.9.2021  7. luokkien TET-aamupäivät käynnistyivät laitoshuoltajien mukana 

17.-18.9.2021  8. luokan valinnaiskurssin Vaeltavat letut viikonloppuleiri ja vaellus  

20.9.2021  Vanhempainilta 7. luokkalaiset 

22.9.2021  Nuokkarivälkkä yläkoululla 

23.9.2021  Nälkäpäiväkeräys 

24.9.2021  
Pielisen-Karjalan musiikkiopisto piti soitinesittelyn alakoulun 0. – 3. luokan  
oppilaille  

24.-25.9.2021  9. luokan valinnaiskurssin Vaeltavat letut viikonloppuleiri ja vaellus  

29.9.2021  Nuokkarivälkkä yläkoululla 

1.10.2021  7. luokkien ryhmäyttämispäivä metsässä,  4H:n tiloissa ja koululla 

5.10.2021  Vanhempainilta  1. luokkalaiset 

6.10.2021  Nuokkarivälkkä yläkoululla 

11.10.2021  Riverian metsäalan koulutuksen esittely 

13.10.2021  Nuokkarivälkkä yläkoululla 

26.10.2021  Vanhempainilta  6. luokkalaiset 

27.10.2021  Vanhempainilta  5. luokkalaiset 

27.10.2021  Riverian Toisen asteen esittelyä etänä 9. luokkalaisille 

28.10.2021  Vanhempainilta  3. luokkalaiset 

1.11.2021  Vanhempainilta  4. luokkalaiset 

1.11.2021  9. luokat tutustumassa Ilomantsin lukioon 

2.11.2021  Vanhempainilta 8. luokkalaiset  

3.11.2021  Vanhempainilta  2. luokkalaiset 

4.11.2021  Vanhempainilta  0. luokkalaiset 

10.11.2021  Nuokkarivälkkä yläkoululla 

15.11.2021  Monialaiset päivät 7. luokka kulttuuri, 8. luokka globaalikasvatus,  
9. luokka yrittäjyys 

17.11.2021  Nuokkarivälkkä yläkoululla 

24.11.2021  Nuokkarivälkkä yläkoululla 

29.11.-
3.12.2021 

 
9. luokkalaisten TET-viikko 

1.12.2021  Vanhempainilta 9. luokkalaiset  

8.12.2021  Nuokkarivälkkä yläkoululla 

14.12.2021  Monialaiset päivät 7. luokka kulttuuri, 8. luokka globaalikasvatus, 9. luokka yrittä-
jyysvierailut konealan yrittäjä Joonas Potkonen, maatalousyrittäjä Ville Puhakka 

22.12.2021  Joulujuhla 
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20.1.2022  
Ammattiopisto Luovi esittäytytyminen kaikille yläkoulun oppilaille etäyhteyksin 
Teamsin kautta  

7.2.2022  Nuoriso- ja vapaa-ajanohjaaja  -harjoittelujaksolla yläkoululla 

14.2.2022  Ystävänpäiväteemaa ala- ja yläkoululla 

21.2.2022  ValinnaisaineTEAMS-tunnit 4-6 luokat ja 7-8 luokat 

24.2.2022  
Monialaiset päivät 7. luokka kulttuuri, 8. luokka globaalikasvatus, 9. luokka 
yrittäjyys 

4.3.2022  Oppilaskunnan hallitus järjesti liikuntapäivän 4.3.2022 

4.-8.4.2022  8. luokkalaisten TET-viikko 

22.4.2022  Monialaiset päivät 7. luokka kulttuuri, 8. luokka globaalikasvatus, 9. luokka 
yrittäjyys 

22.-23.4.2022  7. vuosiluokkalaisten Valtavat letut kurssin vaelluspäivät 

27.4.2022  Tulevien esikoululaisten vanhempainilta 

27.4.2022  
Bisnes Café -tilaisuus liikuntahallilla, järjestäjänä 4H-yhdistys.  Yläkoululaiset 
osallistuivat tapahtumaan. 

30.4.2022  Vappuohjelmaa ala- ja yläkoululla 

  

KivaKoulu Kansallinen koulutuksen arviointikeskus Karvi toteutti arvioinnin kiu-
saamista ehkäisevien sekä työrauhaa ja hyvinvointia parantavien menetelmien 
toimivuudesta ja vaikuttavuudesta-kyselyn 4.-ja 5. luokkien ja 8.-9. luokkien op-
pilaille sekä huoltajille ja myös osalle koulun henkilöstöä. 

3.5.2022  Teatteriretki Joensuuhun 4. ja 6. luokat  

3.5.2022  Lasten Maailma lehti yläkoululla 

10.5.2022  Liikenneturvan järjestämä pyöräilytapahtuma 0. – 2. luokkalaiset ja 4. luokat 

5.5.-27.5.2022  Nuorisotoimi jalkautui  alakoululle vetämään välituntitoimintaa 

13.5.2022  Musiikkiopiston soitinesittely 0. - 4. luokkalaisille liikuntasalissa 

16.5.2022  Vanhempainilta tulevat 7. luokkalaiset 

17.5.2022  Taidetestaajat-teatteriretki Joensuuhun: Hiirenloukku (mukana 8. ja 9. lk)  

19.5.2022  Ravitsemustunnit  7. luokkalaisille 

23.5.2022  7. – 9. luokkalaiset tutustuvat Havukkakallion historiaan 

24.5.2022  7. luokkalaisten TET-päivä 

24.5.2022  6. luokkalaiset tutustumassa yläkouluun 

25.5.2022  Unicef- kävely alakoululla 

25.5.2022  
Ajokortti työelämään koulutus 9. luokkalaisille, järjestäjänä Ilomantsin 4H-
yhdistys 

27.5.2022  Yrityskylä -tapahtuma Joensuussa 9. luokkalaiset tutustumassa 

27.5.2022  6. luokat luokkaretkellä 

30.5.2022  3. luokkalaisten retki Möhköön  

30.5.2022  
Lasten ja nuorten liikunta- ja terveyskäyttäytyminen Suomessa (LIITU-HBSC) -
tutkimus 7. luokan oppilaille 

31.5.2022  Vaelluspäivä ja Unicef-kävely yläkoululla  

1.6.2022  Pogostan yritysjahti (osa päivästä, 7. lk) 

2.6.2022  Kevätjuhlaharjoitus ja 9. luokkien juhlalounas 

2.6.2022  Mimmit konsertti alakoululaisille 

3.6.2022  Kevätkirkko ja kouluväen kirkkokahvit 

4.6.2022  Kevätjuhla  
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7. vuosiluokkien Vaeltavat letut –kurssilaiset vaelluspäivällä 23.4.2022 

Vaeltavien Lettukurssilaisten pyöräilyvaellus syksyllä 2021. 
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Alakoululaiset bongasivat lintuja keväällä 2022 
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Ajokortti työelämään –koulutus 25.5.2022 9. vuosiluokan oppilaille toteutettiin Pyhäselän ja  

Ilomantsin 4H-yhdistyksen kanssa yhteistyössä. Koulutuksen materiaalin kaikille yseille mahdollisti  

Arjen kurvit suoraksi -hanke.  Pyhäselästä oli Juho Väkeväinen, Ilomantsista Tarja Tuupanen ja  

Ounevasta Mika Jeskanen. Ounevasta oli aiheena yrityksen edustajan puheenvuoro, yritysesittely, 

työyhteisössä toimiminen, työnantajan/työntekijän velvollisuudet.  

Yrityskylä –tapahtuma Joensuussa 9. luokan  

oppilaille 27.5.2022  
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23.5.2022 7. vuosiluokan oppilaat tutustuivat Havukkakallion historiaan. 

Yhdessä kulkien jonossa  

vaelluspäivänä 31.5.2022 
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Vaelluspäivällä voi välillä rentoutua sopivan hetken sattuessa.  

31.5.2022 Vaelluspäivä ja Unicef-kävely yläkoululaisilla. 
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9. luokkalaiset kevätjuhlaharjoitukset 2.6.2022 

Kasvatusohjaaja Merja Kukkonen, ruokapalvelutyöntekijä Ulla Vartiainen ja  

koulunkäynninohjaaja  Auli Sissonen yläkoulun ruokalassa 3.6.2022.  
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Stipendit ja lahjoitukset 

 
Alakoulun myöntämät 15 euron stipendit koulumenestyksen tai yrittelijäisyyden  perusteella 
  
 

Pogostan koulu onnittelee kaikkia 9. vuosiluokan 

päättäviä opiskelijoitaan sekä kaikkia  

stipendin saajia.   

1 a  Riina Kurvinen  Alexander Laurikainen  

1 b  Vilma Kärkkäinen  Nicklas Laurikainen  

2 a  Riia-Noora Sissonen  Jarno Tossavainen  

2 b  Martti Pelkonen  Anni Tossavainen  

3 a  Jenna Tahvanainen  Titta Kareinen  

3 b  Eemil Vlasoff  Roosa Sallinen  

4 a  Jori Eronen  Lilja-Riina Päiveröinen  

4 b  Siiri Räty  Nektaria Lampropoulos  

5 a  Janina Vanhanen  Josefiina Kuittinen  

5 b  Aino Sallinen  Toivo Kontturi  

6 a  Miko Penttinen  Iina Hassinen  

6 b  Otto Lehtinen  Juuso Eronen  

Ryhmät ab Isaac Santos Voutilainen  Iiris Mäki  

1 a   25€  Jere Rautiainen  

1 b  25€  David Oehrli  

2 a  25€  Eetu Laakkonen  

2 b  25€  Sampsa Kauppinen  

3 a  25€  Otto Vattulainen  

3 b  25€  Viivi Hiltunen  

4 a  50€  Eevi Räty  

4 b  50€  Nella Rautiainen  

5 a  50€  Luca Käyhkö  

5 b  50€  Petra Nissinen  

6 a  50€  Kaneli Leinonen  

6 b  50€  Kiira Jeskanen  

2 a  15€  Maida Mamunson-Andresen 

2 b  15€  Timofei Tolok  

4 a 20€ Amar Veliu  

Manttaalisäätiön myöntämät  stipendit alakoulun oppilaille 
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Yläkoulun myöntämät 20 euron stipendit koulumenestyksen tai yrittelijäisyyden perusteella 

7 a Sanni Nuutinen Meeri Kontturi 
7 b Maijuliina Räty Tuuli Vepsäläinen 

8 a Tomi Kautto Hanna Suihko 

8 b Anastasia Lampropoulus Mira Pesonen 

9 a Taru Lemola Miska Saarelainen 

9 b Emma Martiskainen Antonio Koskelo 

Pc Matti Nikkinen Kiia Pesonen 

7 a Lilja Nuutinen 

7 a Jesse Korhonen 

7 b Elias Lemmetyinen 

7 b Aino Zeelie 

8 a Fanny Tahvanainen 

8 a Eetu Tossavainen 

8 b Juho Ruokolainen 

8 c Tony Härkönen 

9 b Ukko Tuominen 

9 b Catherine Airio 

Manttaalisäätiön myöntämät stipendit yläkoulun oppilaille 

1 a  25 e   Inka Pesonen 

1 b  25 e   Julianna Sissonen  

6 a 50 e    Moona Kontturi   

9 a 100 e  Marja Kämäräinen 

Pro Ilomantsin myöntämät stipendit  
 
Stipendin myöntämisen perustelut: koulumenestys tai koulussa tai koulun ulkopuo-
lella tapahtunut esimerkillinen Ilomantsin ja ilomantsilaisten hyväksi tapahtuva toi-
minta. 

6 a  Leo Pesonen  

6 a  Santeri Hoskonen  

LC-Ilomantsin myöntämät 50  euron stipendit 

9 a Timofei Shamshurin 

9 a Jere Seppänen 

6 a  Kaneli Leinonen  Leo Pesonen  

6 b  Kiira Jeskanen  Sebastian Villanueva  

Hymypatsaat 
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1 a Onni Niittynen  

Hop Lop viikari –stipendi ´ 
Hoplopin viikari -stipendi jaetaan ensimmäisen luokan oppilaalle, joka tuo  
luokkahuoneisiin positiivista energiaa, vauhtia ja virtaa.  

9 a Tinka Sorsa 

9 a Milja Riikonen 

Kalevalan juhlavuoden rahaston myöntämä 75 euron stipendit, 9. luokkien paras ja koulun paras 

8 a Sofia Tahvanainen 

Koitere-rahaston myöntämä 100 euron stipendi matematiikasta tai kielistä kiinnostuneelle/ 
menestyneelle oppilaalle  

Koitajoen kalatalousalueen 100 euron stipendi 

  Oppilaalle, joka on ansiokkaasti edistänyt nuorten keskuudessa vapaa-ajan kalastusta ja 
 voittanut Särkipilkin suomenmestaruuden.  

8 b Eeli Turunen 

Pogostan Rauta 150 euron stipendi menestyksestä ilma-asekilpailuissa 

8 a Siina Kontturi 

Ilomantsin Martat  50 euron stipendit kotitaloudesta kiinnostuneille oppilaille 

9 b Minttu Tossavainen 

9 b Noora Hurskainen 

Ilomantsin Apteekin myöntämä 50 euron stipendi kemiasta kiinnostuneelle oppilaalle  

9a Ninni Mustonen 
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PKO:n myöntämä Reilu kaveri stipendi  

 Stipendi myönnetään oppilaalle, joka on valmis ottamaan kaikki mukaan leikkeihin ja 
saa toiselle hyvän mielen huomioimalla hänet aidosti. Reilu kaveri –stipendin perus-
teet tulevat osuustoiminnan eettisistä arvoista, joita ovat ympäröivästä yhteisöstä ja 
muista ihmisistä välittäminen. 
 
50 e 

 3 a Sara Kuivalainen 
 

Kirjastipendit 
 
 Pohjola-Norden on kansalaisjärjestö, jonka tärkein tehtävä on pohjoismaisen  

yhteistyön edistäminen ja Pohjoismaiden tunnetuksi tekeminen Suomessa. 
  

Pohjola-Nordenin sähköinen stipendikirja alakoulu 

 6 a  Kaneli Leinonen 
 
Pohjola-Nordenin sähköinen stipendikirja yläkoulu 

 9 a Milja Riikonen 
 

Ilomantsin Martat on tukenut yläkoulun oppilaskunnan toimintaa 150 eurolla.  

Mannerheimin lastensuojeluliitto Ilomantsin paikallisyhdistys tukenut tukioppilas-
toimintaa ja lahjoitti kaikille tukioppilaille ruusut koulun kevätjuhlassa. 

Vaara-Karjalan Osuuspankki 
Vaara-Karjalan Osuuspankki  lahjoitti kaikille 9. luokan päättäville oppilaille  
todistuskansiot. 

Lumimuutos Osuuskunnan Havukkakallio-hanke tukenut esittelyin ja kyytikus-
tannuksin yläkoulun oppilaita tutustumaan Havukkakallion historiaan.  

Suuret kiitokset stipendien ja muiden palkintojen lahjoittajille  

sekä koulumme toimintaamme tukeneille yhteistyötahoille. 
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Oppilastilasto 4.6.2022 

LK, Ope/ Sukupuoli Mies Nainen Yht. 

1. 0a Jaana Mähönen 6 8 14 

2. 0b Tiina Turunen 7 8 15 

3. 1a Tiina Parviainen 7 6 13 

4. 1b Liisa Jeskanen 4 8 12 

5. 2a Marjo Haaranen 8 4 12 

6. 2b Marita Lautanen 8 5 13 

7. 3a Timo Saari 9 9 18 

8. 3b Milla Enojärvi-Koskela 8 7 15 

9. 4a Aija Piitulainen 7 10 17 

10. 4b Johanna Kauppinen 7 9 16 

11. 5a Antti Immonen 4 8 12 

12. 5b Niklas Lampinen 2 7 9 

13. 6a Sari Vatanen 7 9 16 

14. 6b Jaana Piiroinen 8 8 16 

15. 7a Juha Koivusalo/Anne Palviainen 3 8 11 

16. 7b Kimmo Lindeman/Eija Sivonen 7 8 15 

17. 8a Ritva Heiskanen/Erno Turunen 9 7 16 

18. 8b Pasi Hartikainen/Mari Ponkilainen 9 9 18 

19. 9a Riikka Punnonen/Kirsi Takala 7 6 13 

20. 9b Anne Simonen 6 5 11 

21. Ryhmä a Kaija Hulkko 5 3 8 

22. Ryhmä b Marja Vatanen-Liimatta 5 2 7 

23. Ryhmä c Minna Nevalainen 6 5 11 

Yhteensä 149 159 308 

Luokka-aste 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Yhteensä 

Alakoulu 30 25 26 35 35 24 36 1 1 0 213 

Yläkoulu 0 0 0 0 0 0 0 31 37 27  95 

Yhteensä 30 25 26 35 35 24 36 32 38 27 308 
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Tiedotusasiat 

Erillisen osaamisen näyttöpäivä  ja päättöarvosanojen korotukset 

 
 Erillinen osaamisen näyttöpäivä  ja päättöarvosanojen korotuspäivä on 9.6.2022.   

Suoritus alkaa klo 8.00.  Kokoontuminen Pogostan yläkoulun 2. kerrokseen.  
 
Ilmoittautumiset päättöarvosanojen korotuksiin  6.6.2022 kello 14:ään  
mennessä rehtorille 040 104 3130.  
 
Korotustentissä on suoritettava korotettavan aineen koko 7. - 9.  luokkien  
oppimäärä. 

 
Lukuvuosi 2022-2023 
 

Lukuvuosi 2022-2023 alkaa torstaina 11.8.2022 klo 7.55.  
 

Anastasia Lampropoulos 8b, Starry Night by van Gogh 
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Koulumuodot ja rehtorit  

Kotikoulu 1942-1945 

Ilomantsin yhteiskoulu 1945-1951 
Ilomantsin keskikoulu 1951-1957 
Ilomantsin yhteislyseo 1957-1974 
Ilomantsin yläaste 1974-1995 
Parppein koulu 1995-2007 
Pogostan koulu 2007- 

Ylätie 8:n koulutalon johtajat/rehtorit 
Kansalaiskoulun johtajat 
Lassi Kontiala 1964 - 31.7.1965 
Kalevi Kaskes 1.8.1965 - 31.7.1972 
Samuli Huovinen 1.8.1972 - 31.7.1974 
Kalevi Kaskes 1.1.1974 - 30.6.1974 
    
Kansakoulun johtajat 
Heikki Laitinen 1964 - 31.7.1972 
Seppo Pennanen 1.8.1972 - 31.7.1974 
    
Peruskoulun ala-asteen rehtori 
Seppo Pennanen 1.8.1974 - 31.1.2005 
Kaija Piitulainen 1.2.2005 - 31.7.2006 
    
Apulaisrehtori   
Kaisu Saari 1.8.2006 –kl 2021 
 

Rehtori  

 

Rauni Kolehmainen 
Kaisu Saari 

2006-sl 2020 
Kl 2021- 

Pogostantie 15 a koulutalon johtajat/rehtorit 
Harri Einola 1945 - 1946 
Hannes Rannikko 1946 - 1947 

Jaakko Ora 1947 - 1949 

Onni Valtonen 1949 - 1959 

Reino Raappana 1959 - 1964 

Väinö Punnonen 1964 - 1991 

Olli Penttinen 1991 sl 

Kari Anttila 1992 kl – 1993 kl 

Olli Penttinen 1993 sl 

Arto Juntunen 1994 kl – 1996 

Rauni Kolehmainen 1996 sl - sl 2020 

Kaisu Saari 2021 kl- 
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Kuvataidetyö Kesän kukkia, Senni Räty 2 b 


